РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.01.2016                                        с. Предгорное                                             № 2

Об утверждении правил землепользования и застройки Предгорненского сельского поселения

В соответствии со статьями 28, 46 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Предгорненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики.

2. Направить настоящее решение главе Предгорненского сельского поселения для подписания. Обнародовать правила землепользования и застройки Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики путем  опубликования на сайте поселения  и  вывешивания на информационных стендах здания Дома культуры, почтового отделения и средней школы села Предгорное.
3. Настоящее решение вступает с силу со дня его официального обнародования.

Глава   Предгорненского

 сельского поселения                                                                                  Р. К.  Хубиев